

گزارش

خارجی‌ها و همان داستان همیشه غیبت دیپاتنه و میلیج از ۱۰ روز گذشت



غیبت شیخ دیپاتنه و هرویه میلیج با احتساب امروز از ۱۰ روز گذشته است و این دو بازیکن که قرار بود در ابتدای هفته جاری در تمرینات حاضر شوند، همچنان در کشورهای خود به سر می‌برند. زمانی که دیپاتنه از ایران خارج شد نزدیکان به باشگاه استقلال مدعی شدند این بازیکن کمتر از ۱۰ روز دیگر به تمرینات بازمی‌گردد. درباره زمان بازگشت میلیج نیز تاریخ نزدیک‌تری داده می‌شد اما هیچ‌یک خود را به مرزبان باشگاه استقلال معرفی نکرده‌اند و با این فرمانی که در دست گرفته‌اند بعید است تا پایان هفته جاری خارجی‌ها در تمرین استقلال آفتابی شوند. این غیبت‌ها که ممکن است هماهنگی استقلال را به چالش بکشد در شرایطی بیشتر نگران کننده جلوه می‌کند که باشگاه استقلال در تاریخ ۲۱ خرداد ماه زمان آجتانی باقی نمانده و احتمالاً اگر میلیج و دیپاتنه هفته آینده در تمرینات حاضر شوند زمان کمی برای تمرین (آمدگی و هماهنگی) با استقلال پیش‌رو خواهند داشت و هیچ بعید نیست که حضور



رسانه‌های سعودی خبر از درون استقلال ندارند!

استقلال – قوچان نژاد؛ با کدام پول؟

احتمال جذب رضا قوچان نژاد از سوی باشگاه استقلال به خیر جذابی برای برخی رسانه‌های سعودی تبدیل شده است. ظاهراً مذاکراتی که برخی رابطان باشگاه با مهاجم سابق تیم ملی داشتند و همچنین همزمانی حضور فرهاد مجیدی در امارات با این بازیکن موجب شده تلاش باشگاه استقلال برای به خدمت‌گیری این بازیکن جدی گرفته شود اما آنچه از اساس این اقدام را از سوی باشگاه استقلال عقیم خواهد گذاشت، مشکلات مالی است. آنچه در اظهارات اخیر سرمربی استقلال نیز به آن اشاره شد. بر اساس اطلاعاتی که از دریافتی بازیکنان به دست آمده مدیران باشگاه استقلال ۳۰ تا ۳۵ درصد از حقوق بازیکنان را پرداخت کرده‌اند و بخش اعظمی از پرداختی‌ها باقی مانده است. صحبت از تأمین میلیزی در حدود ۶۰ میلیارد تومان است و علاوه بر آن باید پرداخت بدهی به استراماچونی را هم لحاظ کرد و مشخص نیست که باشگاه استقلال با این حجم از بدهکاری چگونه می‌خواهد در نقل و

انتقالات فعالیت قابل توجهی داشته باشد. اوضاع وقتی پیچیده‌تر جلوه می‌کند که برخی بازیکنان مدعی شده‌اند در فصل جاری مدیرعامل استقلال مبالغ قابل توجهی از شرکت‌های وب که یکی از اسپانسرهای این باشگاه محسوب می‌شود دریافت کرده است. نزدیکان به روابط‌گرم‌مدیران استقلال بر این باورند که با تانکیب خرج کردن از اعتبار مجیدی می‌توانند باز ادعاها همچنان بازیکنان از دریافت نکردن مطالبات خود حرف می‌زنند و بدهی به استراماچونی نیز هنوز پرداخت نشده است! بدون شک اگر استقلال می‌خواهد فعالیت قابل توجهی در نقل و انتقالات آتی داشته باشد باید ابتدا منابع مالی مورد نظر خود را تأمین کند و گرنه حتی ممکن است برخی از ستاره‌ها نیز به دیگر تیم‌ها کوچ کنند. موضوع پراهمیتی که همین حالا بر باشگاه استقلال سایه افکنده است. بدون شک اعتبار مجیدی میان بازیکنان نیز

به انتهای خط رسیده است. تردیدی نیست که اگر گرمی نیز پیشنهادهای خوبی از قطر داشته باشد، برخی بازیکنان به او گفته‌اند تا اینجا فصلی کامل نیز به دغدغه‌ها و مشکلات را تحمل کرده‌اند و اگر بخواهند برای فصل بعد تصمیم به ماندن بگیرند باید همه مطالبات‌شان پرداخت شود. تا تانکیب خرج کردن از اعتبار مجیدی می‌توانند باز ادعاها همچنان بازیکنان از دریافت نکردن مطالبات خود حرف می‌زنند و بدهی به استراماچونی نیز هنوز پرداخت نشده است! بدون شک اگر استقلال می‌خواهد فعالیت قابل توجهی در نقل و انتقالات آتی داشته باشد باید ابتدا منابع مالی مورد نظر خود را تأمین کند و گرنه حتی ممکن است برخی از ستاره‌ها نیز به دیگر تیم‌ها کوچ کنند. موضوع پراهمیتی که همین حالا بر باشگاه استقلال سایه افکنده است. بدون شک اعتبار مجیدی میان بازیکنان نیز

برای بین ویزای غیر کاری می‌گیرند؟

ایران توجه کند و به کار با استقلال مشغول شود. این خبر در حقیقت آخرین گمانه‌زنی درباره احتمال حضور سرمربی ایتالیایی در استقلال است و چنانچه اخذ گابریل بین نیز در ایران جواب مثبت ندهد برخی از نزدیکان باشگاه استقلال خبر از اخذ ویزای غیر کاری برای گابریل بین می‌دهند که مشخص نیست در این شرایط سرمربی ایتالیایی چگونه می‌تواند حضور دائم‌دار خود را در

خبر

عکس نوشت



طلسم بازی نکردن مهدی قایدی سرانجام در بازی با بحرین شکست و او در دقیقه ۸۳ وارد میدان شد. قایدی با احتساب وقت‌های اضافه ۱۱ دقیقه در ترکیب تیم ملی ایران حضور داشت و یک موقعیت صد درصد گلزنی را هم با بد نشانی از کف داد.



فرهاد مجیدی فعلاً باید با همین اعضای کادر فنی به کارش ادامه دهد. مدیران استقلال برای جذب گابریل بین هیچ اقدامی انجام ندادند و به نظر می‌رسد ماجرای همکاری این مربی ایتالیایی با سرمربی استقلال به پایان رسیده است.



استقلال در ادامه لیگ فرصتی برای از دست دادن امتیازها ندارد. بازیکنان این تیم باید هوشیار باشند. مخصوص مهدی قایدی پور که گفته می‌شود سرمربی استقلال حساب جداگانه‌ای روی او باز کرده است.



لیست استقلال برای فصل بعد دستخوش تغییراتی خواهد شد. یکی از بازیکنانی که به احتمال زیاد در فهرست خروجی قرار می‌گیرد، داریوش شجاعیان است. داریوش برای اثبات شایستگی‌هایش زمان اندکی پیش‌رو دارد. او باید شرایط را از نوزند.

باید به قایدی بازی بیشتری بدهند

پروموند: همین حالا از عراق ۳ بر صفر جلو هستیم

گفت‌وگو
مهدیه دریابگی

تمام نگرانی‌ها قبل از بازی ملی پووشان، متوجه بازی با بحرین بود. نه از این بعد که بحرینی‌ها از تیم ملی قوی‌تر هستند بلکه تیم ملی ایران را ازینت کند. نکته اینجاست که تیم ملی آنقدر در شب رویارویی با بحرینی‌ها خوب کار کرد که آنها فرصت پیدا نکردند از بعد روانی تیم ملی ایران را تحت تأثیر قرار دهند. تیم ملی ایران با قدر توانست حریف را در خاک خودش شکست دهد تا بیش از پیش امیدها برای صعود زنده شود. اینکه ملی پووشان دو بازی آخر خود را بدون نگرانی ادامه خواهند داد. در خصوص بازی زیبای ملی پووشان و همچنین مشکلاتی که این روزها گریبانگیر تیم استقلال شده است با پروموند گلر سابق تیم استقلال هم‌کلام شدیم. گلر سابق استقلال حرف‌های زیبایی برای شنیدن دارد.

این روزها مشکلات زیادی گریبانگیر استقلال شده نظراتان را در خصوص شرایط فعلی این تیم بیان می‌کنید؟

می‌دانم که بین هیأت مدیره و مدیرعامل استقلال اختلاف شدیدی وجود دارد و همین مشکلات می‌تواند ضربه بزرگی به تیم بزند. نمی‌دانم چرا در این میان فکری به حال هوادار نمی‌کنند. این مردم تمام دلخوشی‌شان به فوتبال است آنوقت آقایان کوچکترین توجهی به دلخوشی هوادار ندارند این را خطاب به مسئولان می‌گویم که به خدا زشت است تیم‌ها اینطور بدکارند و اینطور ابرویزری می‌شود.

باید به قایدی بازی بیشتری بدهند

است. استقلال جقدر می‌تواند به قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی امیدوار باشد؟ قهرمانی در لیگ که به نظر من از دست رفته است؛ اما در جام حذفی استقلال قهرمان می‌شود. تاکنون عملکرد مجیدی را چطور ارزیابی کرده‌اید؟ بد نبوده است اما باخت به ذوب در تهران و همچنین شکست نایاورانه در دربی کار استقلال را خراب کرد. البته مشکلاتی که در تیم وجود دارد و بی‌توجهی مسئولان تأثیر مستقیمی در عملکرد تیم داشته است.

بازی‌های تیم ملی را تماشا می‌کنید؟ نظراتان در خصوص ذوب‌پدی که تیم ملی ایران به دست آورده چیست؟

بازی ایران با هنگ‌کنگ به دلم نجسید. به استراماچونی هم تیم استقلال را ازینت می‌کند! دقیقاً همینطور است. مکافات پرونده استراماچونی مانده است. مدیران قبلی کارهایی کرده‌اند که استقلال همچنان باید تاوان بدهد. به نظر می‌رسد با اختلافاتی که وجود دارد و میزان بدهی که استقلال دارد راهی برای مواجهه با این مشکلات هم وجود ندارد!

هیچ‌کس به فکر باشگاه استقلال نیست. آن از افراد هیأت مدیره و آن هم مدعی که یک آدم بیکار است و هیچ کاری برای استقلال نمی‌کند باز هم می‌گوییم بیچاره هواداری که دلخوش به این تیم است.

با این اوصاف استقلال باز هم به مشکل می‌خورد! شک نکنید. من خیلی ناراحت هواداران هستم و دیگران تیمی که با این مشکلات مواجه

اتفاقات شگفت‌انگیز در استقلال

با خاور آمدند، اموال باشگاه را ببرند!



آنچنانی برای پیروزی و موفقیت نخواهد داشت و احتمالاً دوباره قافیه رقابت با استقلال بدست می‌آید. در نقل و انتقالات پیش فصل را خواهد بیشتر نمایان می‌شود.

پیش‌تر شنیده بودیم که باشگاه استقلال به هتل‌های سطح شهر بدهی‌هایی دارد یا برخی رستوران‌ها از بدقولی مالی باشگاه استقلال خون‌شان به جوش آمده اما این ماجرای آخری را برای اولین بار بود که می‌شنیدیم! ببینید کار باشگاه استقلال که داعیه قهرمانی در آسیا دارد سر دارد به کجا رسیده که با خاور می‌آیند اموالش را توقیف کنند. حالا برخی از مدیران مدام مصاحبه می‌کنند و از اهداف بلند می‌گویند! آیا باید چنین تصاویری برای هواداران استقلال که سال‌هاست جامی ندیده‌اند می‌شود به آینده مالی این باشگاه

اردوگاه آبی

دوبازی تدارکاتی برای استقلال

باتوجه به تعطیلی لیگ برتر ایرانیان و حضور تیم ملی در بحرین، کادر فنی استقلال برای آماده‌نگه داشتن بازیکنان تا شروع لیگ برتر دو دیدار تدارکاتی را در دستور کار خود قرار داده است. قرار است آبی‌ها دو بازی را برابر صنعت نفت آبادان و پیکان برگزار کرده تا با آمادگی کامل منتظر شروع دوباره لیگ شوند.

تیم استقلال روز ۳۱ خرداد و از ساعت ۱۹:۴۵ دیدار معوقه خود از هفته بیست و یکم لیگ برتر را مقابل پدیده مشهد برگزار خواهد کرد. استقلال اگر در این بازی پیروز شود شاید امیدوار به بازگشت در کورس قهرمانی باشد، هر چند که کار این تیم برای قهرمانی در لیگ برتر سخت است.

تکذیب خبر نقل و انتقالاتی!

گفته می‌شد که استقلالی‌ها از همین حالا برای جذب بازیکنان دوب دست به کار شده‌اند اما روز گذشته باشگاه استقلال نسبت به این اخبار واکنش منفی نشان داد.

سایت باشگاه استقلال نوشت: «در روزهای گذشته اخبار مختلفی از نقل و انتقالات استقلال در برخی رسانه‌ها منتشر شده است که از جمله این اخبار می‌توان به خبر جذب مدافع تیم ذوب آهن (وحید محمدزاده) اشاره کرد که خبر مذکور به این وسیله تکذیب می‌شود.

باشگاه استقلال از کلیه رسانه‌ها می‌خواهد تا جدا از گمانه‌زنی و منتهیب کردن فضای نقل و انتقالاتی این تیم خودداری کنند.»

طی هفته‌های اخیر شایعات نقل و انتقالاتی عجیبی پیرامون استقلال مطرح شده که هنوز ۷ هفته تا پایان مسابقات لیگ برتر باقی مانده ضمن آنکه آبی‌پوشان دیدارهای حساس جام حذفی را هم پیش‌رو دارند و مشخص نیست در شرایطی که شایعات مختلف پیرامون مدیریت این باشگاه و تغییرات در آن مطرح شده، این شایعات چگونه مطرح می‌شود.

این روزها به لحاظ مالی هم شرایط استقلال اصلاً خوب نیست و از طرفی هم اختلاف هیأت مدیره با مدیرعامل استقلال باعث بروز مشکلات بیشتری شده است. فعالان اختلاف‌پز سبیه تعطیلی لیگ خودشان را چندان نشان نداده و اگر استقلال دوباره در کوران رقابت‌ها قرار بگیرد این اختلافات بیشتر نمایان می‌شود.

هم به‌دند و چنین مشکلاتی را از بین ببرند. استقلال بدون شک با این اوضاع مالی در نقل و انتقالات پیش‌فصل روئین‌شان

سوز

مصدومیت کامیابی نیا فرصت بزرگ غلامی عارف به تیم ملی ملحق می‌شود

مدافع استقلال از سوی کادرفنی تیم ملی پس از بازی با بحرین، به اردوی تیم ملی دعوت شد. در شرایطی که از اردوی تیم ملی در منامه بحرین خبر می‌رسد که کمال کامیابی نیا به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیم ملی نیست و باید به تهران بازگردد، خلا پس از پیروزی تیم ملی مقابل بحرین، در ارگان اسکوچیج تصمیم گرفته است تا لیست تیم ملی را تکمیل کند و از بازیکن جدیدی به اردوی تیم ملی دعوت کرده است.

بر اساس نظر کادرفنی، عارف غلامی مدافع جوان تیم فوتبال استقلال از سوی اسکوچیج به اردوی تیم ملی فراخوانده شده است و او باید به سرعت خود را به اردوی تیم ملی در منامه برساند؛ این اتفاق در شرایطی رخ داده است که غلامی پس از فراخوان اسکوچیج به سرعت تست کرونا داده و منتظر انجام اولین پرواز به مقصد بحرین است تا خود را به اردوی تیم ملی برساند.

در حال حاضر با توجه به مصدومیت کامیابی نیا و البته امیری، حضور عارف غلامی در فهرست تیم ملی سوپرایز بزرگی از سوی کادرفنی به شمار می‌آید؛ با حضور غلامی، شمار بازیکنان استقلالی حاضر در اردوی تیم ملی در منامه به عدد ۲ می‌رسد و در کنار مهدی قایدی، حلالا عارف غلامی هم در دویزانی نهایی تیم ملی مقابل کامبوج عراق، در فهرست تیم ملی حضور خواهد داشت.

باید دید تصمیم اسکوچیج در قبال عارف غلامی چگونه خواهد بود و به او در دو مسابقه باقیمانده تیم ملی در دو روم مرحله مقدماتی جام جهانی بازی خواهد رسید یا خیر؛ با توجه به مصدومیت دو بازیکن به پست هافبک، پیش‌بینی می‌شد در این پست اسکوچیج بخواهد بازیکن جدیدی را دعوت کند اما او حالا تصمیم گرفته است که از مدافع جوان استقلال برای تکمیل لیست تیم ملی استفاده کند.

عارف غلامی پیش از این برای دیدار دوستانه مقابل سوریه در اوایل سال ۱۴۰۰ به اردوی تیم ملی دعوت شده بود که به علت ابتلا به کرونا نتوانست در اردوی تیم ملی بماند.